

مصاحبه با رتبه‌های برتر کنکور MBA ۱۴۰۲

عرض سلام و ادب

ضمن تبریک موفقیت شما در کنکور ارشد MBA، صمیمانه از وقت صرف‌شده برای مصاحبه و انتقال تجربه و کمک به داوطلبان سال‌های آینده سپاس‌گزاریم.

❖ لطفا در ابتدا خودتان را معرفی کنید.

نام و نام خانوادگی: محمدجواد گردانی

رشته کارشناسی: مهندسی برق

دانشگاه کارشناسی (ورودی): دانشگاه علم و صنعت (ورودی ۹۷)

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۱۵ (سهمیه ۵ درصد)

رتبه بدون سهمیه: ۱۰۵

✓ درصد زبان: ۲۰/۶۷

✓ درصد جیمت: ۵۰/۸۳

✓ درصد ریاضی: ۴۵/۵۶

✓ معدل موثر: ۱۸/۴۶

❖ چرا برای مقطع ارشد رشته MBA را انتخاب کردید و همان رشته قبلی را ادامه ندادید؟

به علت علاقه بنده به مباحث مدیریت کسب و کار و استعدادم در این حوزه و همچنین نیاز به فراگرفتن دانش مدیریت مالی و مسائل کسب و کار، به هدف راه انداختن کسب و کار.

❖ از چه تاریخی برای کنکور ارشد شروع به مطالعه کردید و در طول شبانه روز به طور میانگین چقدر وقت گذاشتید؟

از دی ماه ۱۴۰۱ و روزانه حدود ۵ ساعت.

❖ به نظر شما شرکت در آزمون آزمایشی چقدر می تواند برای موفقیت در کنکور ارشد مفید باشد؟ لطفا تجربیات خود را در مورد شرکت در آزمون بیان کنید.

به شدت مفید. با شرکت در آزمون نقاط ضعف خود را متوجه می شویم و دقیقا آنها را تقویت می کنیم.

❖ به نظر شما شرکت در کلاس چقدر می تواند برای موفقیت در کنکور ارشد مفید باشد؟ لطفا تجربیات خود را در مورد شرکت در کلاس بیان کنید.

بستگی به سطح و همچنین نحوه یادگیری دانشجو دارد. بعضی دانشجویان خودخوان هستند؛ اما بعضی دیگر حتما باید در کلاس شرکت کنند.

❖ نظرتان را در مورد کیفیت خدمات نوگام (کلاس، آزمون، مشاوره، کانال، صفحه اینستاگرام، مشاوره های تلفنی و تلگرامی و لایو)، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و ... بفرمایید و از کدام خدمات نوگام استفاده کردید؟

لایوهای استاد عرفانیان بسیار دقیق و مفید بودند و آن مواردی را که نیاز داشتیم، دقیقا دست می گذاشتند و بیان می کردند و ابهامات را رفع می کردند. همچنین آزمون های نوگام مهم ترین عامل موفقیت بنده در کنکور بودند. با دیدن آزمون ها و سوالات، فضای کلی سوالات و نقاط قوت و ضعف خودم روشن شد و آن جا بود که با سرعت بیشتری توانستم، ایرادات خود را رفع کنم.

❖ آیا در طول مسیر احساس خستگی و ناامیدی کردید؟ در صورتی که دچار این حس شدید، چه اقداماتی برای رفع آن انجام دادید؟

بله به هر حال بعد از کنکور کارشناسی این میزان مطالعه دروس کنکور و تستی کار کردن را تجربه نکرده بودم و به این خاطر فشار زیاد بود و در روزهای آخر استرس هم اضافه شد. اما فکر کردن به نتیجه و افق پیش رو، باعث ادامه دادنم شد.

❖ هنگام شروع فرآیند کنکور، به چه نتیجه و رتبه‌ای فکر می‌کردید؟ در روزهای نزدیک به کنکور به چه نتیجه‌ای فکر می‌کردید؟

هنگام شروع به رتبه دو رقمی و در روزهای نزدیک کنکور و حتی بعد از آن، تا قبل از اعلام نتایج، به رتبه ۲۰۰ تا ۳۰۰ فکر می‌کردم.

❖ با شنیدن این کلمات، اولین واژه‌ای که به ذهن‌تان می‌رسد، بفرمایید:

MBA: رشته‌ای جذاب

عرفانیان: حرفه‌ای

نوگام: موفقیت

❖ در پایان به عنوان رتبه برتر هر توصیه یا پیشنهاد مدنظر را برای داوطلبان کنکور بفرمایید.

حتما در آزمون‌های نوگام شرکت کنید و سوالات آزمون‌های سال‌های پیش را هم از ادمین بگیرید.

بسیار سپاس‌گزاریم از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان سال‌های آینده قرار دادید.